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Né pérgjigje té shkresés suaj Nr. 3035 Prot., daté 31.07.2024 protokolluar me tonen Nr.
3726 Prot., daté 01.08.2024, me ané té sé cilés keni pércjellé kérkesén tuaj pér bashképunim, pér
Komisionin e Posagém Parlamentar “Pér thellimin e reformave pér miréqeverisjen, sundimin e
ligjit dhe antikorrupsionin pér Shqipériné 2030 né Bashkimin Evropian”, ju informojmé se
pérfaqésues té Agjencisé Kombétare té Shoqérisé s¢ Informacionit do té jené:

e Znj. Nevila Repishti — Drejtor, Drejtoria e Portalit Qeveritar e-Albania

(nevila.repishtiakshi.gov.al).

e Znj. Romina Kostani — Drejtor, Drejtoria e Koordinimit t¢ Agjendés Digjitale dhe
Projekteve e-Gov me Fonde t€ Huaja (romina.kostani(@akshi.gov.al).

Duke ju faléndéruar,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Mirlinda KARCANAJ
NE MUNGESE DHE ME URDHIER
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